
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92112035K

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit E REJA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Pavarsia, Mezez-Koder, Nr.8, 
Zona Kadastrale 2679, mbrapa Qendres Tregtare "Casa 
Italia" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit; b) Punime 

hidroteknike, linja tensioni te larte e tensioni te ulet; c) 
Punime germimi ne toke, ndertime civile e industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje, fasada, rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura 
dhe vepra arti, ujesjellsa, gazsjelles, vajsjelles, vepra kulllimi 
e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impjant 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre; d) 
Ndertim dhe rikonstruksion objektesh civile, industrial, 
bujqesore, turistike dhe cdo lloj objekti te natyrave te tjera; 
e) Tregti me shumice dhe'pakice materiale ndertimi, inerteve, 
materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, linja per 
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, 
tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim 
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betoni. f) Nxjerrje, transport dhe tregtim lendesh minerare; 
g) Sherbime transporti; h) Import-Eksport;  i) Tregtim e 
shitje makinash, makinerish dhe pajisjesh te ndryshme;)    j) 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, 
barrier dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikate.  
Ramiz Byberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamizByberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes  Tropoje TROPOJE Rruga Dragobi, lumi i Gashit, 
dega e lumit Valbone. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E REJA CONSTRUCTION
E-Mail: ramizbyberi@hotmail.com  
Telefon: 0699293441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-332908-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379671-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D343FC2-01E8-4E31-A9C4-B6D6F955061C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD45EE56-DB24-4B3D-BCD5-D2EEC8DB99DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Rruga Dragobi, lumi i Gashit, dega e lumit Valbone.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EE924F-DEAB-486B-8AFE-40A5DDE7AE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C706B50-9978-453C-8F07-54A7FC2E02FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286EAD9B-2F57-4028-B983-C06AE81C4306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286EAD9B-2F57-4028-B983-C06AE81C4306

